Pololeti od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022

PFijmy SFKMG celkem

Nazev filmu

...a paty jezdec je Strach
...a pozdravuji vlastovky
...a zase ta Lucie!
...nebo byt zabit

7 zabitych

Adéla jesté nevecerela
Adelheid

Aféry mé Zeny

Akce Bororo

Akce v Istanbulu

Alibi na vodé

Andél s dablem v téle
Andél svadi dabla

Anna, sestra Jany
Antonyho Sance

Archa blaznd aneb Vypravéni z konce Zivota

At Zije republika

At Ziji duchové!

Atentat

Atrakce Svédského zajezdu
Autickova romance

AZ do konce

Babicky dobijejte pfesné
Bajecni muzi s klikou
Balada pro banditu

Bila pani

Bitva o Hedviku

Bizon

Blazni a dévcatka

Blazni, vodnici a podvodnici
Bloudéni orientacniho bézce
Boj o Moskvu: Agrese

Boj o Moskvu: Tajfun

Bony a klid

Borisek, maly serzant

Bota jménem Melichar
Bourlivé vino

BoZskd Ema

Bracha za vSechny penize
Brontosaurus

Buldoci a tfesné

Byli jsme to my?

Causa kralik

Cena medu

Cesta k abstrakci

Cesta kolem mé hlavy

53 386 418,19 K¢

PFijmy SFKMG
2 311,98 K¢
2 678,40 K¢
216 354,65 K¢
4 278,00 K¢
4 278,00 K¢
404 249,31 K¢
19 974,44 K¢
103 425,77 K¢
116 429,06 K¢
4 278,00 K¢
119 177,52 K¢
8 450,22 K¢
8 427,85 K¢
4 278,00 K¢
6 748,57 K¢
3 720,00 K¢
2 356,42 K¢
442 471,87 K¢
59 519,78 K¢
4 278,00 K¢
465,00 K¢
4 278,00 K¢
102 300,00 K¢
107 786,97 K¢
9 314,85 K¢
158 702,27 K¢
4 278,00 K¢
2 480,46 K¢
2 685,88 K¢
113 610,13 K¢
4 278,00 K¢
4 278,00 K¢
4 278,00 K¢
178 441,06 K¢
4 278,00 K¢
242 364,99 K¢
240 417,77 K¢
102 666,15 K¢
204 123,27 K¢
2 585,40 K¢
10 904,84 K¢
4 278,00 K¢
155 976,70 K¢
114 279,24 K¢
688,20 K¢
4 278,00 K¢



Cesta na jihozapad
Cirkus v cirkuse
Citliva mista

Co je doma to se pocita, panové...

Co je vdam, doktore?
Copak je to za vojaka
Corpus delicti

Coz takhle dat si Spenat
Cukrova bouda
Carodéjky z predmésti
Carodé&jhv ucen
Carovné dédictvi

Cas lasky a nadgje

Cas pracuje pro vraha
Cas sluhd

Cekani na Patrika
Cernd puncocha

Cerny vik

Cervena kiilna

Cest a slava

Cintamani a podvodnik
Clovék proti zkaze
Ctyfi v kruhu

Ctyfi vrazdy staci, drahousku

Dabelské libanky
Dama na kolejich
Dédecek, Kylijan a ja
Den pro mou lasku
Den sedmy, osma noc
Devaté srdce
Diagndza smrti
Discopfibéh

Dita Saxova

Divka na kosStéti

Divka s musli

Divoka srdce

Divoka sviné

Dneska pfisel novy kluk
Dny zrady |, Il

Dobré svétlo

Dobry den, mésto
Dobfi holubi se vraceji
Dostih

Drahé tety a ja

Drsna Planina

Druhy tah péScem
Dam pro dva

DUm ztracenych dusi
Dva lidi v zoo

Dva mutZi hlasi pfichod

6 603,00 K¢&
113 925,00 K¢&
2 660,49 K&
263 348,68 K¢
114 479,42 K&
533 658,46 K&
5977,31 K&
288 969,74 K&
6 603,00 K¢&
84 300,16 K&
42 873,00 K¢&
92 714,06 K&
102 300,00 K¢&
149 114,26 K&
106 389,52 K¢
109 046,32 K&
149 050,72 K&
4 278,00 K&

4 278,00 K&

9 902,54 K&

6 781,88 K¢&

8 226,20 K&
83 328,00 K&
286 689,98 K¢
109 116,88 K¢&
184 541,33 K&
2267,78 K&
11 060,34 K&
2232,21 K¢
316 299,88 K¢
202 884,07 K&
259 419,48 K&
6 081,76 K&
506 561,33 K&
118 378,67 K¢&
94 860,00 K&
118 916,78 K¢
8 556,00 K&
14 584,20 K&
122 635,26 K¢&
4 278,00 K&
128 006,66 K&
12 214,18 K&
282 739,27 K&
4 278,00 K&
100 677,60 K&
5 688,01 K¢
12 276,00 K&
85 939,48 K&
125 566,48 K&



Dva na koni, jeden na oslu

Dym bramborové naté
Dymky

DZusovy roman

Ecce homo Homolka
Evo, vdej se

Evien mezi ndmi
Fadni odpoledne
Fandy, 6 Fandy
Fantom Morrisvillu
Farardv konec

Ferda v cizich sluzbach
Ferda v mravenisti
Fesak Hubert

Figurky ze Smant(
Freonovy duch

Hadi jed

Happy End

Hauri

Hodime se k sobé, milacku...?

Hogo fogo Homolka
Holka na zabiti

Holky z porcelanu
Homolka a tobolka
Honza malem kralem
Hop - a je tu lidoop
Horky vzduch

Hofi, mda panenko
Hotel pro cizince
Houpacka

Housata

Hra bez pravidel

Hra o kralovnu

Hrdina ma strach
Hroch

Hry lasky Salivé
Hvézda

Hvézda pada vzh(ru
Hvézda zvana Pelynék
Chlapi ptfece neplacou
Chobotnice z Il. patra
Indidni z Vétrova
Intimni osvétleni

Ja nejsem ja

Ja to tedy beru, $éfe...!

J4 uz budu hodny, dédecku!

J3, truchlivy bih

Jachyme, hod' ho do stroje!
Jak basnici pfichazeji o iluze
Jak basnikdm chutna Zivot

6 512,68 K&
118 499,15 K¢&
2 325,00 K¢&
106 105,85 K&
226 112,23 K&
96 720,00 K&
1 764,03 K&
930,00 K¢&

6 954,81 K&
22 768,19 K&
12 957,94 K&
1.034,63 K&
569,63 K&
193 837,43 K¢
4 278,00 K&
102 917,54 K&
4 278,00 K&
56 914,67 K&
4 278,00 K&
243 983,91 K&
210 462,06 K&
212 795,86 K&
236 860,88 K&
281 964,56 K&
492 031,98 K&
121 027,89 K&
2 325,00 K¢
284 409,64 K&
3 886,18 K¢

4 278,00 K&

7 440,00 K¢
97 278,00 K&
104 718,00 K¢&
6 138,00 K¢&

4 278,00 K&

6 603,00 K¢&

4 278,00 K&

3 565,17 K&

1 879,20 K&
100 440,00 K&
149 514,94 K¢
82 630,66 K&
44 116,33 K¢
110 516,50 K&
279 236,68 K&
204 717,94 K&
7 703,29 K¢
331 318,75 K¢&
414 153,66 K&
407 996,41 K&



Jak napalit advokata

Jak se budi princezny

Jak se déla smich

Jak se krade milion

Jak se to¢i Rozmaryny

Jak svét prichazi o basniky
Jak Sli nadélovat

Jak utopit dr. Mracka aneb Konec vodnika v Cechach

Jako jed

Jako zajici

Jakou barvu m3 laska
Jakub

Jara Cimrman lezici, spici
Jeden z nich je vrah

Jen ho nechte, at se boji
Jen o rodinnych zalezZitostech
Jen si tak trochu pisknout
Jonds a Melicharova
Julek

Kalamita

Kam doskace ranni ptace
Kam nikdo nesmi

Kam zmizel kuryr

Kam, panové, kam jdete?
Kamarad do desté

Karka do pohadky
Kapitan Korda

Kariéra

Kata a krokodyl

Katapult

Kazdy den odvahu

Kazidy mlady muz

Kdo chce zabit Jessii?
Kdo pfichazi pred pulnoci
Kdyby tisic klarinett

Kdyz rozvod, tak rozvod
Kdyz v raji prselo

Kladivo na ¢arodéjnice
Kluci z bronzu

Kocar do Vidné

Kocici princ

Komediant

Konec agenta WA4C prostfednictvim psa pana Foustky

Konec kouzelnika Uhahuly
Konec starych ¢asu

Konecné si rozumime
Kopretiny pro zameckou pani
Kopytem sem, kopytem tam
Kout

Kouzelné dobrodruzstvi

159 750,58 K¢
532 907,38 K¢
2 750,09 K¢
114 018,00 K¢
7 073,40 K¢
407 951,53 K¢
930,00 K¢
605 003,17 K¢
168 357,72 K¢
3 256,37 K¢

4 278,00 K¢

9 300,00 K¢
183 184,95 K¢
121 783,27 K¢
185 292,41 K¢
6 778,67 K¢

9 455,87 K¢

2 151,46 K¢

4 278,00 K¢
112 955,37 K¢
93 955,10 K¢
109 728,35 K¢
1 860,00 K¢
110 259,56 K¢
230721,85 K¢
108 942,19 K¢
9 300,00 K¢

8 556,00 K¢

2 325,00 K¢
123 318,00 K¢
3823,60 K¢

2 513,47 K¢
162 382,05 K¢
105 423,50 K¢
145 828,86 K¢
122 479,15 K¢
4 278,00 K¢
75 184,75 K¢
6 138,00 K¢

7 082,88 K¢
108 880,92 K¢
83 700,00 K¢
146 549,47 K¢
232,50 K¢
179 647,02 K¢
2 564,77 K¢
190 892,88 K¢
17 457,20 K¢
92 347,63 K¢
2 575,86 K¢



Kouzelnikdv navrat
Krajina s nabytkem
Krakonos a lyZnici
Kralovsky omyl

Kronika Zhavého léta
Kfehké vztahy

Kftiny

Kukacka vtemném lese
Kulovy blesk

Laska na druhy pohled
Laska z pasaze

Lasky jedné plavovlasky
Lasky mezi kapkami desté
Let, ptaku, let!

Léto s kovbojem

Lev s bilou hfivou

Lidé z maringotek

Lisaci, My3aci a Sibeni¢ak
Lucie a zazraky

Lucie, postrach ulice
Lupic Legenda

Lvi salont

Ma laska s Jakubem

Mag

Mala morska vila

Maly velky hokejista
Marecku, podejte mi pero!
Marketa Lazarova
Masseba

Matéji, pro¢ té holky nechtéji?

Mésto nic nevi
Metracek

Mezi nami kluky

Milenci v roce jedna
Mistenka bez navratu
Mladé vino

Mlady muz a bila velryba
Modra planeta
Morgiana

Motiv pro vrazdu
Mravenci nesou smrt
Mrkacek Ciko

Mucednici lasky

MUj bracha ma prima brachu
MUj hfisny muz

MUj pritel d'Artagnan
Muka obraznosti

MuzZ na draté

Muz pres palubu

Muz z Londyna

4 278,00 K¢
90 475,71 K¢
307 030,89 K¢
8 556,00 K¢

4 278,00 K¢

9 193,50 K¢
239 004,39 K¢
4 278,00 K¢
243 451,85 K¢
85 560,00 K¢
251731,99 K¢
163 399,48 K¢
160 835,56 K¢
4 278,00 K¢
303 939,09 K¢
5636,46 K¢
90 396,00 K¢
5223,80 K¢

5 150,30 K¢
207 533,11 K¢
8 556,00 K¢
104 718,00 K¢
100 440,00 K¢
6 687,75 K¢
58 023,16 K¢
3 720,00 K¢
591 189,86 K¢
25509,79 K¢
2 434,63 K¢
19 768,08 K¢
4 278,00 K¢
161 986,41 K¢
1 860,00 K¢

7 099,77 K¢

4 278,00 K¢
259 899,16 K¢
103 640,73 K¢
4 278,00 K¢
58 180,51 K¢
6 452,32 K¢
119 138,84 K¢
4 900,46 K¢

7 187,97 K¢
232 610,24 K¢
118 607,46 K¢
2 325,00 K¢
2744,43 K¢
122 315,30 K¢
2 269,59 K¢

8 649,00 K¢



Muz, ktery stoupl v cené
My tfi a pes z Pétipes

Mys dobré nadéje

Na kolejich ¢eka vrah

Na kometé

Na konci svéta

Na pytlacké stezce

Na samoté u lesa

Na veliké rece

Naha pastyrka

Nas dédek Josef

Nase blazniva rodina
Navrat ztraceného syna
Nebesti jezdci

Nebojsa

Nefriukej, veverko!

Nejista sezéna

Nejlepsi Zenskda mého Zivota
Nekonecna - nevystupovat
Nemocny bily slon
NeohliZej se, jde za ndami kdn
Neulplné zatméni

Nevésta k zulibani
Nevésta s nejkrasnéjsima ofima
NéZny barbar

Nikdo se nebude smat
Noc klaviristy

Noc na Karlstejné

Noc nevésty

Noc oranZovych ohni(i
Nocéni jezdci

O moravské zemi

O princezné Jasnénce a létajicim Sevci

O slavnosti a hostech
O state¢ném kovafi

O zapomnétlivém cernoknéznikovi

O zatoulané princezné
Oaza

Obecna skola

Obchod na korze
Objizdka

Od zittka necaruji
Odvaina sle¢na
Ohlédnuti

Oldfich a BoZena
Operace mé dcery
Osada Havranl

Ostre sledované vlaky
Osud jménem Kamila

6 138,00 K¢

4 894,12 K¢
104 718,00 K¢
257 226,16 K¢
4 278,00 K¢

3 720,00 K¢
288 229,65 K¢
480 808,87 K¢
120 027,80 K¢
21 496,70 K¢
10 977,94 K¢
2 595,95 K¢

9 354,55 K¢
15 818,52 K¢
274 314,00 K¢
8 033,03 K¢
136 479,87 K¢
4 457,89 K¢
13 755,19 K¢
8 556,00 K¢

4 278,00 K¢
105 210,00 K¢
4 278,00 K¢

6 662,72 K¢

2 325,00 K¢
11 056,67 K¢
14 694,50 K¢
146 209,10 K¢
351 820,45 K¢
5987,47 K¢

4 278,00 K¢

1 395,00 K¢

8 556,00 K¢
430 354,80 K¢
14 480,88 K¢
420 305,04 K¢
105 635,06 K¢
176 832,41 K¢
83 338,23 K¢
256 362,87 K¢
80 276,04 K¢
6 603,00 K¢
108 472,07 K¢
11 422,86 K¢
1 860,00 K¢

2 317,36 K¢

6 893,58 K¢
125 013,34 K¢
192 300,37 K¢
6 966,59 K¢



Osvobozeni Prahy

Ovoce stromU rajskych jime
Oznamuje se laskam vasim
Paleta lasky

Pan Tau

Pan Vok odchazi

Pane, vy jste vdoval

Panelstory aneb Jak se rodi sidlisté

Panenstvi a kriminal
Pani Edisoni

Pani kluci

Panna a netvor

Parta hic

Partie krasného dragouna
Pasacek z doliny

Past na kachnu

Pastak

Patek neni svatek
Pavucina

Pé&jme pisen dohola
Pénicka a Paraplicko
Pension pro svobodné pany
Perlicky na dné

Pésti ve tmé

Pét holek na krku

Pét milidon( svédkl
Pétka s hvézdickou
Petrolejové lampy
Plaché pfibéhy

Plaveni htibat

Po stopach krve

Pod Jezev¢i skalou

Pod nohama nebe
Podezreni

Podfuk

Pohadka na sndre
Pohadka o Malickovi
Pohadka o putovani
Pohlad kocce usi

Poklad byzantského kupce
Poklad hrabéte Chamaré
Pokus o vrazdu

Polocas stésti

Poplach na hradé
Poplach v oblacich
Poprask na silnici E4
Posledni le¢

Posledni propadne peklu
Posledni rGze od Casanovy
Postaveni mimo hru

13 177,47 K&
22 417,76 K&
9 579,09 K¢&
22 878,00 K¢
113 840,53 K¢
92 857,31 K&
283 580,41 K&
105 701,51 K&
4 278,00 K&
108 976,98 K&
218 745,62 K&
107 335,46 K&
206 379,99 K&
174 035,07 K&
85 653,00 K&
121 907,76 K&
4723,28 K&
147 526,96 K&
2 325,00 K¢&
18 848,68 K¢
134 692,74 K&
9 611,43 K&
12 793,08 K&
260 269,61 K&
4 278,00 K&
83 328,00 K&
82 278,55 K&
13 182,93 K¢&
4 278,00 K&
11 197,46 K&
206 892,48 K&
326 190,89 K&
4 278,00 K&

7 347,93 K&
119 038,20 K¢
465,00 K&

5 849,16 K&

3 720,00 K¢&

4 185,00 K¢
137 147,04 K&
8 402,86 K¢

8 866,80 K¢&

4 278,00 K&
465,00 K&
107 043,00 K¢
100 998,00 K¢&
102 868,77 K¢&
119 595,29 K&
6 741,65 K&

4 278,00 K&



Postfiziny

Povidky o détech

Pozor, vizita!

Prazdniny pro psa
Prazakim, tém je hej
Prazska pétka

Prazské noci

Princ a Vecernice

Princ Bajaja

Pro¢?

Prodand nevésta
Prodava¢ humoru
Prodlouzeny cas

Prokleti domu Hajnl
Pratelé Bermudského trojuhelniku
Pribéh 88

PFibéh lasky a cti

Pfihody Ferdy Mravence
Ptijela k nam pout

PFili$ velka Sance

Pfipad mrtvého muze
Ptipad mrtvych spoluzakd
Ptipad pro zacinajiciho kata
Pfisné tajné premiéry
Pristé budeme chytiejsi, starousku!
Psia lidé

Pal domu bez zZenicha
Palnocni kolona

Pumpati od Zlaté podkovy
Pytlaci

Radikalni fez

Romance pro kFidlovku
Romance za korunu
Rozmarné léto
Rozpustény a vypustény
Rukojmi v Bella Vista
Rumburak

Rusalka

Reknem si to pristi léto
Retéz

S Certy nejsou Zerty

S tebou mé bavi svét
Samorost

Sdzka na tfinactku

Sedm havran(

Sedm hladovych
Sedmého dne vecer
Sedmikrasky

Sestricky

Setkani v Cervenci

343 044,65 K¢
4 278,00 K¢
115 672,00 K¢
170 246,68 K¢
2 318,34 K¢
3121,23 K¢
59 964,08 K¢
591 462,53 K¢
213 955,00 K¢
102 154,30 K¢
2048,31 K¢
99 603,00 K¢
6 532,84 K¢

7 987,66 K¢

6 684,67 K¢

4 278,00 K¢

9 300,00 K¢

1 034,63 K¢
109 334,23 K¢
6 978,79 K¢
141 855,29 K¢
147 518,76 K¢
5721,68 K¢
20 267,06 K¢
193 860,49 K¢
4 278,00 K¢
149 546,78 K¢
4 278,00 K¢
161 293,49 K¢
4 278,00 K¢

6 695,84 K¢
3731,15K¢

2 668,16 K¢
158 207,83 K¢
210 859,79 K¢
9 513,43 K¢
141 557,63 K¢
6 516,94 K¢
3418,66 K¢

7 462,27 K¢
931 423,77 K¢
896 368,12 K¢
102 908,42 K¢
155 100,37 K¢
4 278,00 K¢
92 829,84 K¢
8 804,85 K¢
191 322,51 K¢
244 909,07 K¢
211 595,42 K¢



Schlizka se stiny
Signum laudis

Silnéjsi nez ja

Silnéjsi nez strach
Skalpel, prosim
Sklenény dim
Sk¥ivanci na niti
Slamény klobouk
Slasti Otce vlasti
Slavnosti snéZzenek
Sle¢na Golem

Slec¢ny pfijdou pozdéji
Slova, slova

Slunce, seno a par facek
Slunce, seno, jahody
Smich se lepi na paty
Smrt ¢erného krale
Smrt krasnych srnct
Smrt na ¢erno

Smrt si vybird

Smrt stoparek

Smrt talentovaného Sevce
Smrt za oponou
Smutecéni slavnost
Snéhulak

Snéhulakdv sen
Snézenky a machfi
Sokolovo

Sonata pro zrzku
Souhvézdi Panny
Soukroma vichfice
Spalovac¢ mrtvol
Spravna trefa
Srdecny pozdrav ze zemékoule
Stav ztroskotani
Staveni

Stihan a podezrely
Stin kapradiny

Stin létajiciho ptacka
Stiny horkého léta
Straka v hrsti
Strasidla z vikyre

Stud

Svatba jako femen
Svatba s podminkou
Svatby pana Voka
Svatej z Krejcarku
Svédectvi mrtvych oci
Svét nic nevi

Svétdci

79 050,00 K¢
3 058,62 K¢

4 278,00 K¢

4 278,00 K¢
202 938,16 K¢
4 278,00 K¢
142 357,08 K¢
49 323,31 K¢
102 325,52 K¢
319 591,28 K¢
79 050,00 K¢
6 775,65 K¢
232,50 K¢
627 455,01 K¢
636 983,75 K¢
150 266,94 K¢
167 549,22 K¢
181 557,19 K¢
8 556,00 K¢
111 512,23 K¢
176 818,12 K¢
209 290,17 K¢
20 738,23 K¢
4 679,33 K¢
193,44 K¢
193,44 K¢
361 259,98 K¢
29 660,06 K¢
3 720,00 K¢
79 092,78 K¢
118 386,00 K¢
121 471,83 K¢
6 196,45 K¢
117 689,95 K¢
95 325,00 K¢
1 848,69 K¢
120 578,15 K¢
6 125,14 K¢

4 278,00 K¢
118 504,01 K¢
2 325,00 K¢
121 671,17 K¢
4 344,59 K¢
184 615,36 K¢
6 138,00 K¢
102 203,19 K¢
1 860,00 K¢
121 325,10 K¢
7 998,00 K¢
198 272,41 K¢



Sadek a kralovna

Sest ¢ernych divek aneb Pro¢ zmizel Zajic
Sest medvéd( s Cibulkou
Silen& smutnd princezna
Svec a Cert

Ta chvile, ten okamzik

Ta nase pisnicka ¢eska

Ta nase pisnicka ¢eska Il.
Tajemstvi hradu v Karpatech
Tajemstvi Ocelového mésta
Tajemstvi velkého vypravéce
Tajemstvi zlatého Buddhy
Tak laska zacina...

Televize v Bublicich aneb Bublice v televizi
Temné slunce

Ten svetr si nesvlikej

Terezu bych kvali Zadné holce neopustil
Tchan

Ticha bolest

Tim padem

Tisnové volani

Tony, tobé preskocilo

Touha Sherlocka Holmese
Transit Carlsbad

Trasa

Trhak

Treti princ

Treti skoba pro Kocoura

T¥i chlapi na cestach

T¥i ofisky pro Popelku

Tti veterani

Ttiatficet stfibrnych kiepelek
Tticet jedna ve stinu

Tticet panen a Pythagoras
Udoli krasnych Zab

Udoli veel

Uf - oni jsou tady

Ucho

Ukradena bitva

Ukradend vzducholod

Upir z Feratu

Uspdavanka

Uték

Utéky dom(

Utrpeni mladého Bohacka
Uz zase skacu pres kaluze

V podstaté jsme normalni
Valerie a tyden divi

Vazeni pratelé, ano

Velka filmova loupez

2 158,86 K¢
83 700,00 K¢
259 002,29 K¢
469 408,19 K¢
465,00 K¢

4 278,00 K¢

6 299,46 K¢

3 720,00 K¢
311 568,65 K¢
23 127,94 K¢
111 600,00 K¢
6 381,18 K¢

4 278,00 K¢

4 278,00 K¢

4 278,00 K¢
162 502,24 K¢
4 185,00 K¢
161 306,34 K¢
120 528,00 K¢
4 278,00 K¢

4 278,00 K¢

2 325,00 K¢

4 278,00 K¢

6 138,00 K¢

4 278,00 K¢
231 942,56 K¢
436 212,86 K¢
150 381,00 K¢
162 733,34 K¢
1340 664,18 K¢
546 716,53 K¢
4 278,00 K¢

1 860,00 K¢

3 720,00 K¢

2 325,00 K¢
134 449,21 K¢
2 044,37 K¢
32 473,15 K¢
2 459,82 K¢

6 603,00 K¢
91 344,33 K¢
232,50 K¢

1 860,00 K¢
104 971,50 K¢
6 882,15 K¢

6 770,88 K¢
146 935,48 K¢
32 764,98 K¢
59 239,40 K¢
117 008,97 K¢



Veselé Vanoce preji chobotnice
Vesnicko ma stfediskova
Veverka a kouzelnd musle
Vim, Ze jsi vrah...

Vinobrani

Vitr v kapse

Vlak do stanice Nebe

VI¢i bouda

Vojtéch, feceny sirotek
Volani rodu

Volna noha

Vracenky

Vrah skryva tvar

Vrat se do hrobu!

VraZda Ing. Certa

Vrazda v hotelu Excelsior
Vrazedné pochybnosti

Vrchni, prchni

Vsechno nebo nic

Vsichni dobfi rodaci

Vsichni musi byt v pyzamu
Vybuch bude v pét

Vyhravat potichu

Vysoka modra zed'

Vystrely v Marianskych Laznich
Za humny je drak

Za trnkovym kerfem

Za volantem nepfitel

Zabil jsem Einsteina, panové...
Zabita nedéle

Zacatek dlouhého podzimu
Zachvév strachu

Zamek Nekonecno

Zanik samoty Berhof

Zastihla mé noc

Zatah

Zatykac na kralovnu

Zbrané pro Prahu

Zelena vina

Zitra to rozto¢ime, drahousku...!
Zitra vstanu a opafim se Cajem
Zkouskové obdobi

Zkroceni zlého muze

ZIa noc

Zlata slepice

Zlata svatba

Zlaté rybky

Zlocin v divci Skole

Zlocin v santanu

Znameni Raka

151 590,00 K¢&
874 637,35 K&
2 713,08 K¢&
174 315,81 K&
6 843,35 K¢&
188 147,72 K&
2 695,38 K¢&
16 210,36 K¢&
1 860,00 K&
120 676,20 K&
2 220,02 K&

6 138,00 K¢&
191 522,36 K¢&
198 470,38 K¢&
10 081,09 K&
171 700,13 K&
7 221,48 K&
345 338,37 K&
4 278,00 K&
159 098,34 K¢
142 348,22 K&
139 500,00 K¢&
10 354,95 K&
1 860,00 K&

4 278,00 K&
247 192,69 K&
285 859,00 K&
6 138,00 K¢&
185 290,24 K¢
1 155,99 K&

1 860,00 K&
83 328,00 K&
4 278,00 K&

6 941,28 K&
100 440,00 K¢&
4 278,00 K&
21 209,84 K&
11 224,42 K&
4 278,00 K&
297 055,84 K&
242 574,30 K&
2 325,00 K&

9 473,37 K¢

4 278,00 K&

4 278,00 K&

5 198,03 K¢&
10 911,25 K&
19 802,06 K¢&
17 291,40 K&
6 795,04 K&



Zralé vino

Zufivy reportér

Zv1astni bytosti

Zebracka opera

Zena pro tfi muze

Zenu ani kvétinou neuhodi$
Zeny v ofsajdu

Zert

Zertikem s &ertikem

259 556,52 K¢
4 278,00 K¢

2 216,66 K¢
17 415,83 K¢
6 860,80 K¢

6 668,25 K¢
114 036,00 K¢
101 250,29 K¢
437,10 K¢



